
 

DOTAZ 1: 

Ve smlouvě jsou uvedeny objekty, které mají být součástí realizace zakázky. Součástí je i stavební 

objekt SO 403 Přeložka napájecích kabelů SSZ. Prosím o uvedení položek z výkazu výměr, které se 

týkají tohoto objektu. 

ODPOVĚĎ: 

SO 403 Přeložka napájecích kabelů SSZ v soupise prací se tohoto stavebního objektu týkají níže 

uvedené položky 

č.9 02730 přeložka včetně obnažení kabelu 
č.104 87627 chránička v římse 
č.118 916151 semaforová souprava 
 

DOTAZ 2 

měl bych dotaz ohledně požadavku na výrobu OK ( třídu provedení podle ČSN EN 1090-2 ). 
Norma říká, že v případě, že není ve výrobním požadavku skupina uvedená, má se zato, že platí 

skupina EXC 2, ale v této skupině jsem ještě dokumentaci na mostovku neviděl, maximálně tak lávku 

pro pěší. 
Navíc tam ani žádný článek o výrobních požadavcích na OK není uveden a u mostovek jsem se s tím 

ještě nesetkal. 
Výroba mostovek ve skupině EXC 3 je za určitých podmínek možná, ale to musí posoudit a určit vždy 

jen projektant. 

 

ODPOVĚĎ: 

Třída zpracování oceli je EXC 3 

 


